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Nu sjunger plasten på sista versen – McDonald’s fasar 

ut sina plastsugrör till en avskedserenad 
 

Idag tillkännages att McDonald’s från och med september fasar ut plastsugrör på alla 

sina restauranger. Därtill kommer plastbrickor successivt att ersättas av brickor 

tillverkade i återvunnen havsplast. För att ta farväl av engångsplasten har McDonald’s 

spelat in en avskedsserenad, där musiken är skapad med hjälp av utgående 

engångsartiklar tillsammans med sångtrion Solala.  

 

Bytet till papperssugrör beräknas minska plastförbrukningen med 40 ton. I och med att 

brickor av återvunnen havsplast introduceras skapas ett cirkulärt system där både havsplast 

och utnötta brickor bildar nya, återvunna brickor. I filmen spelar artisterna på McDonald’s 

utgående engångsförpackningar, en avskedserenad till det ikoniska plastsugröret, den 

klassiska brickan och andra plastförpackningar som snart kommer att försvinna från 

McDonald’s restauranger. Som bastrumma används förpackningen för kyckling- och 

belugalinssalladen, som enligt Solala fungerade extra bra som instrument. 

 

- Vi är väldigt nöjda med inspelningen. Förpackningarna fungerade oväntat bra som 

instrument. Vi har faktiskt sparat några sugrör och förpackningar för att använda i 

andra inspelningar. Vi tycker att det är bra att en sån stor aktör som McDonald’s 

väljer att fasa ut plasten från sin verksamhet. Att plasten sjunger på sista versen, 

både bokstavligen och musikaliskt, är något vi står bakom, säger Jens Lindvall från 

Solala. 

 

Ända sedan 2015 kommer allt papper som används i McDonald’s förpackningar från 

certifierat hållbart skogsbruk eller från återvunnen pappersråvara. Under 2019 tog 

McDonald’s bort flera produkter med engångsplast från restaurangerna, till exempel 

plastlocken på salladsskålar, samtidigt som milkshakemuggar gjordes om från plast till 

papper. Nu fortsätter resan mot att göra restaurangerna mer hållbara, genom att fasa ut 

plastsugrören och brickorna. 

 

- Med vår storlek kan tillsynes små förändringar göra stor skillnad. Därför fortsätter vi att 

arbeta för att göra våra gästförpackningar mer hållbara. Utfasningen av sugrör och brickor är 

en åtgärd av flera som vidtas för att McDonald’s i Sverige helt ska ta bort engångsplast i 

gästförpackningar fram till 2022. I och med att vi byter till pappersugrör och brickor av 

återvunnen havsplast tar vi nästa steg mot vårt mål och ännu fler åtgärder är på väg, säger 

Henrik Nerell, hållbarhetsansvarig på McDonald's i Sverige.  

 

För att se filmen klicka här.  

Credits Låt: I’m so Happy Låtskrivare: Salem al Fakir Artist: Solala 

 

För att läsa McDonald’s hållbarhetsrapport klicka här. 

 

För mer information kontakta gärna: 

Presstjänsten på McDonald’s Sverige,  

08-740 85 05 
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Om McDonald’s i Sverige 

Med 200 restauranger från norr till söder är McDonald’s Sveriges ledande restaurangkedja, 

en av Sveriges största ungdomsarbetsgivare och Sveriges största flexitariska restaurang. 

Merparten av restaurangerna ägs och drivs lokalt av egna företagare. Vi vill göra det goda 

valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla smaker, 

preferenser och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig 

service i fräscha, moderna restauranger. Läs mer på www.mcdonalds.se eller följ oss på 

Twitter, Facebook och Instagram. 
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